EXTRATO DA CONTRATAÇÃO
CONTRATO ADMINISTRATIVO 016/2020

Processo n. 2020.02.064410

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato Administrativo n. 016/2020,

firmado com a ELANDSON ALEXANDRE BARBOSA DE ARAÚJO, CPF n.

754.646.673-34, no valor total de R$ 25.920,00 (Vinte e cinco mil novecentos e

vinte reais), referente à contratação de Profissional (Pessoa Física) em serviços

de intérprete de libras/português.

Gurupi/TO, 23 de junho de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR